QJ/QJR型井用/地热潜水电泵
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP
 1
QJ型井用潜水泵是电机与水泵直联一体潜入水中工作的提水机具。它适用于从深井提取地下水、也可用于河流、水库、
水渠等提水工程；主要用于 农田灌溉及高原山区的人畜用水，亦可供城市、工 厂、铁路、矿山、工地供排水使用。
QJR 型潜水电泵适用于水温为 100℃以下的地下热水的开采，具有耐热、防腐、抗老化等特点
QJ type submersible pump is a water lifting machine with motor and pump directly connected to work in water.  It is suitable for gr
oundwater extraction from deep Wells, can also be used for rivers, reservoirs, canals and other water projects;  It is mainly used for far

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
1 100QJ3.2-27/6
3.2
27 0.55 1.6
1.5
4×1.5 DZ15-40
2 100QJ3.2-36/8 36 0.75 2 4×1.5 DZ15-40
3 100QJ3.2-54/12 54 1.1 3.1 4×1.5 DZ15-40
4 100QJ3.2-68/15 68 1.5 3.8 4×1.5 DZ15-40
5 100QJ3.2-72/16 72 1.5 3.8 4×1.5 DZ15-40
6 100QJ3.2-99/22 99 2.2 5.6 4×1.5 DZ15-40
7 100QJ3.2-108/24 108 2.2 5.6 4×1.5 DZ15-40
8 100QJ3.2-135/30 135 3 7.3 4×2.5 DZ15-40
9 100QJ3.2-144/32 144 3 7.3 4×2.5 DZ15-40
10 100QJ5-16/4
5
16 0.55 1.6 4×1.5 DZ15-40
11 100QJ5-24/6 24 0.75 2 4×1.5 DZ15-40
12 100QJ5-32/8 32 1.1 3.1 4×1.5 DZ15-40
13 100QJ5-36/9 36 1.1 3.1 4×1.5 DZ15-40
14 100QJ5-48/12 48 1.5 3.8 4×1.5 DZ15-40
15 100QJ5-64/16 64 2.2 5.6 4×1.5 DZ15-40
16 100QJ5-72/18 72 2.2 5.6 4×1.5 DZ15-40
17 100QJ5-88/22 88 3 7.3 4×2.5 DZ15-40
18 100QJ5-96/24 96 3 7.3 4×2.5 DZ15-40
19 125QJ8-14/2
8
14 2.2 6.11
2
3×2.5 DZ15-40
20 125QJ8-21/3 21 2.2 6.11 3×2.5 DZ15-40
21 125QJ8-28/4 28 2.2 6.11 3×2.5 DZ15-40
22 125QJ8-35/5 35 2.2 6.11 3×2.5 DZ15-40
23 125QJ8-42/6 42 2.2 6.11 3×2.5 DZ15-40
24 125QJ8-49/7 49 2.2 6.11 3×2.5 DZ15-40
25 125QJ8-56/8 56 3 8.22 3×1.5 DZ15-40
26 125QJ8-63/9 63 3 8.22 3×1.5 DZ15-40
27 125QJ8-70/10 70 3 8.22 3×1.5 DZ15-40
28 125QJ8-77/11 77 4 10.88 3×1.5 DZ15-40
29 125QJ8-84/12 84 4 10.88 3×1.5 DZ15-40
30 125QJ8-91/13 91 4 10.88 3×1.5 DZ15-40
31 125QJ8-98/14 98 5.5 14.48 3×1.5 DZ15-40
9 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP
Direction of rotation, bi-directional desig
DIMENSION

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
32 125QJ15-20/4
15
20 2.2 6.11
2
3×1.5 DZ15-40
33 125QJ15-25/5 25 2.2 6.11 3×1.5 DZ15-40
34 125QJ15-30/6 30 3 8.22 3×2 DZ15-40
35 125QJ15-35/7 35 3 8.22 3×2 DZ15-40
36 150QJ5-100/14
5
100 3 7.9
1.5
3×4 DZ15-40
37 150QJ5-150/21 150 4 10.26 3×6 DZ15-40
38 150QJ5-200/28 200 5.5 13.74 3×6 DZ15-40
39 150QJ5-250/35 250 7.5 18.5 3×6 DZ15-40
40 150QJ5-300/42 300 9.2 22.12 3×6 DZ15-40
41 150QJ10-50/7
10
50 3 7.9
2
3×2.5 DZ15-40
42 150QJ10-78/11 78 4 10.26 3×4 DZ15-40
43 150QJ10-100/14 100 5.5 13.74 3×4 DZ15-40
44 150QJ10-128/18 128 7.5 18.5 3×6 DZ15-40
45 150QJ10-150/21 150 7.5 18.5 3×6 DZ15-40
46 150QJ10-178/25 178 9.2 22.12 3×6 DZ15-40
47 150QJ10-200/28 200 11 26.28 3×6 DZ15-40
48 150QJ10-250/35 250 13 30.87 3×10 DZ15-40
49 150QJ10-300/42 300 15 35.62 3×10 DZ15-40
50 150QJ(R)20-26/4
20
26 3 7.9 3×2.5 DZ15-40
51 1500J(R)20-33/5 33 3 7.9 3×2.5 DZ15-40

2.5
3×2.5 DZ15-40
73 150QJ(R)25-32/4 32 4 10.3 3×4 DZ15-40
74 150QJ(R)25-40/5 40 5.5 13.7 3×4 DZ15-40
75 150QJ(R)25-48/6 48 5.5 13.7 3×4 DZ15-40
76 150QJ(R)25-56/7 56 7.5 18.5 3×4 DZ15-40
77 150QJ(R)25-64/8 64 7.5 18.5 3×4 DZ15-40
78 150QJ(R)25-72/9 72 9.2 22.1 3×6 DZ15-40
79 150QJ(R)25-80/10 80 9.2 22.1 3×6 DZ15-40
80 150QJ(R)25-88/11 88 11 26.3 3×6 DZ15-40
81 150QJ(R)25-96/12 96 11 26.3 3×6 DZ15-40
82 150QJ(R)25-104/13 104 13 30.9 3×6 DZ15-40
83 1500J(R)25-112/14 112 13 30.9 3×6 DZ15-40
84 150QJ(R)25-12015 120 15 35.6 3×6 DZ15-40
85 150QJ(R)25-128/16 128 15 35.6 3×6 DZ15-40
86 150QJ(R)25-136/17 136 18.5 44 3×10 QJO-18.5
87 150QJ(R)25-144/18 144 18.5 44 3×10 QJO-18.5
88 150QJ(R)25-152/19 152 18.5 44 3×10 OJO-18.5
89 150QJ(R)32-18/3
32

125 175QJ(R)20-26/2
20
26 3 7.8
2
3×2.5 DZ15-40
126 175QJ(R)20-39/3 39 4 10.1 3x4 DZ15-40
127 175QJ(R)20-52/4 52 5.5 13.6 3x4 DZ15-40
128 175QJ(R)20-65/5 65 7.5 18.4 3x4 DZ15-40
129 175QJ(R)20-78/6 78 7.5 18.4 3×6 DZ15-40
130 175QJ(R)20-91/7 91 9.2 22.1 3×6 DZ15-40
131 175QJ(R)20-104/8 104 11 26.1 3×6 DZ15-40
132 175QJ(R)20-117/9 117 13 30.1 3x6 DZ15-40
133 175QJ(R)20-130/10 130 13 30.1 3×6 DZ15-40
134 175QJ(R)20-182/14 182 18.5 42.6 3×6 QJO₂-22
135 175QJ(R)20-195/15 195 22 49.7 3×10 QJO₂-22
136 175QJ(R)20-208/16 208 22 49.7 3×10 QJO-22
137 175QJ(R)20-221/17 221 22 49.7 3×10 QJOa-25
138 175QJ(R)20-234/18 234 25 56.5 3×16 QJOa-25
139 175QJ(R)20-247/19 247 25 56.5 3×16 QJO-25
140 175QJ(R)32-24/2
32
24 4 10.1
2.5

93 9.2 21.7
2
3x6 DZ15-40
188 200QJ(R)20-108/8 108 11 25.8 3x6 DZ15-40
189 200QJ(R)20-121/9 121 13 29.8 3x6 DZ15-40
190 200QJ(R)20-133/10 133 15 33.9 3x6 DZ15-40
191 200QJ(R)20-148/11 148 15 33.9 3×6 DZ15-40
192 200QJ(R)20-175/13 175 18.5 41.6 3×10 QJO-18.5
193 200QJ(R)20-202/15 202 22 48.2 3×10 QJO-22
194 200QJ(R)20-243/18 243 25 54.5 3x 16 QJOa-25
195 200QJ(R)20-270/20 270 30 65.4 3×16 QJO₂-30
196 200QJ(R)20-297/22 297 30 65.4 3x25 QJO₂-30
197 200QJ(R)20-338/25 338 37G 79.7
2.5
3×25 QJO₂-37
198 200QJ(R)20-350/26 350 37T 79.7 3×25 QJO-37
199 200QJ(R)20-363/27 363 37T 79.7 3×35 QJO-37
200 200QJ(R)20-400/30 400 45T 96.9 3×35 JJB-45
201 200QJ(R)20-450/34 450 45T 96.9 3×35 JJB-45
202 2000J(R)20-490/37 490 55T 117 3×50 JB-55
203 200QJ(R)20-517/39 517 55T 117 3×70 JJB-55
204 2000J(R)20-543/41 543 55T 117 3×70 JB-55
205 200QJ(R)32-26/2
32
26 4 10.1 3×2.5 DZ15-40
206 200QJ(R)32-39/3 39 5.5 13.6 3×4 DZ15-40
207 2000J(R)32-52/4 52 7.5 18 3×4 DZ15-40
208 200QJ(R)32-65/5 65 9.2 25.8 3×6 DZ15-40
209 200QJ(R)32-78/6 78 11 25.8 3×6 DZ15-40
210 2000J(R)32-91/7 91 13 29.8 3×6 DZ15-40
211 200QJ(R)32-104/8 104 15 33.9 3×6 DZ15-40
212 200QJ(R)32-130/10 130 18.5 41.6 3×10 QJO-18.5
213 200QJ(R)32-156/12 156 25 54.5 3×10 QJO-25
214 200QJ(R)32-195/15 195 30 65.4 3×16 QJO-30
215 200QJ(R)32-234/18 234 37 79.7 3×25 QJO-37
216 2000J(R)32-247/19 247 37 79.7 3×25 QJO-37
217 2000J(R)32-260/20 260 45 96.9 3×25 JJB-45
15 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com

227 2000J(R)40-104/8 104 18.5 41.6 3×10 QJOr18.5
228 200QJ(R)40-117/9 117 22 48.2 3×10 QJOr22
229 200QJ(R)40-143/11 143 25 54.5 3×10 QJO-25
230 200QJ(R)40-169/13 169 30 65.4 3×16 QJO-30
231 200QJ(R)40-182/14 182 37 79.7 3×16 QJO-37
232 200QJ(R)40-208/16 208 37G 79.7 3×25 QJO-37
233 200QJ(R)40-234/18 234 45G 96.9 3×25 JJB-45
234 200QJ(R)40-247/19 247 45G 96.9 3×25 JJB-45
235 200QJ(R)40-273/21 273 55G 117 3×50 JJB-55
236 200QJ(R)40-299/23 299 55G 117 3×50 JJB-55
237 200QJ(R)50-15/1
50
15 4 10.1
3
3×2.5 DZ15-40
238 200QJ(R)50-17/1B 17 4 10.1 3×4 DZ15-40
239 200QJ(R)50-26/2 26 5.5 13.6 3×4 DZ15-40
240 200QJ(R)50-34/2B 34 9.2 21.7 3×4 DZ15-40
241 200QJ(R)50-39/3 39 9.2 21.7 3×4 DZ15-40
242 200QJ(R)50-52/3B 52 11 25.8 3×6 DZ15-40
243 200QJ(R)50-65/5 65 15 33.9 3×6 DZ15-40
244 200QJ(R)50-68/4B 68 15 33.9 3×6 DZ15-40
245 200QJ(R)50-91/6 91 18.5 41.6 3×10 QJO-18.5
246 200QJ(R)50-85/5B 85 22 48.2 3×6 QJO-22
247 200QJ(R)50-102/6B 102 25 54.5 3×10 QJO-25
248 2000J(R)50-104/8 104 22 54.5 3×10 QJO-25
16 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP
Direction of rotation, bi-directional desig

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
249 200QJ(R)50-117/9
50
117 25 65.4
3
3x16 QJOn-30
250 200QJ(R)50-119/7B 119 30 65.4 3x16 QJOs-30
251 200QJ(R)50-130/10 130 30 65.4 3x16 QJO-30
252 200QJ(R)50-136/8B 136 30 65.4 3×16 QJOa-30
253 200QJ(R)50-153/9B 153 37 79.7 3×16 QJO-37
254 200QJ(R)50-156/12 156 37 79.7 3×25 QJO-37
255 200QJ(R)50-170/10B 170 45 96.9 3×25 JJB-45
256 200QJ(R)50-182/14 182 45 96.9 3x25 JJB-45
257 200QJ(R)50-187/11B 187 45 96.9 3×25 JB-45
258 200QJ(R)50-195/15 195 45 96.9 3×25 JJB-55
259 200QJ(R)50-204/12B 204 55G 117 3×35 JJB-55
260 200QJ(R)50-221/17 221 55G 117 3×35 JJB-55
261 200QJ(R)50-238/14B 238 55G 117 3×50 JJB-55
262 200QJ(R)63-12/1
63
12 4 10.1 3×2.5 DZ15-40
263 200QJ(R)63-17/1B 17 5.5 13.6 3×4 DZ15-40
264 200QJ(R)63-24/2 24 7.5 18 3×4 DZ15-40
265 200QJ(R)63-34/2B 34 11 25.8 3×6 DZ15-40
266 200QJ(R)63-36/3 36 11 25.8 3×4 DZ15-40
267 200QJ(R)63-48/4 48 15 33.9 3×6 DZ15-40
268 200QJ(R)63-51/3B 51 15 33.9 3×6 DZ15-40
269 200QJ(R)63-60/5 60 18.5 41.6 3×6 QJO-18.5
270 200QJ(R)63-68/4B 68 22 48.2 3×10 QJO-22
271 200QJ(R)63-72/6 72 22 48.2 3×10 QJO-22
272 200QJ(R)63-84/4 84 25 54.4 3×10 QJOr25
273 200QJ(R)63-96/8 96 30 65.4 3×16 QJO-30
274 200QJ(R)63-102/6B 102 30 65.4 3×16 QJO-30
275 200QJ(R)63-108/9 108 30 65.4 3×16 QJO+30
276 200QJ(R)63-120/7B 120 37 79.7 3×16 QJO-37
277 200QJ(R)63-136/8B 136 45 96.9 3×35 JJB-45
278 200QJ(R)63-144/12 144 45 96.9 3×25 JJB-45
279 200QJ(R)63-153/9B 153 45 96.9 3×35 JJB-45
17 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP
Direction of rotation, bi-directional desig
DIMENSION

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
280 200QJ(R)63-168/8
63
168 55G 117
3
3x35 JJB-55
281 200QJ(R)63-170/10B 170 55G 117 3×35 JJB-55
282 200QJ(R)63-187/11B 187 55G 117 3×35 JJB-55
283 200QJ(R)80-11/1
80
11 4 10.1
4
3×2.5 DZ15-40
284 200QJ(R)80-16/1B 16 7.5 18 3×4 DZ15-40
285 200QJ(R)80-28/2 28 11 18 3×4 DZ15-40
286 200QJ(R)80-33/3 33 11 25.8 3×6 DZ15-40
287 200QJ(R)80-44/4 44 15 33.9 3x6 DZ15-40
288 200QJ(R)80-48/3B 48 18.5 41.6 3x10 QJO-18.5
289 200QJ(R)80-55/5 55 18.5 41.6 3×10 QJO₃-18.5
290 200QJ(R)80-64/4B 64 22 48.2 3×10 QJO₂-22
291 200QJ(R)80-66/6 66 22 48.2 3×10 QJOs-22
292 200QJ(R)80-77/7 77 30 65.4 3×16 QJO-30
293 200QJ(R)80-80/5B 80 30 65.4 3×16 QJOs-30
294 200QJ(R)80-96/6B 96 37 79.7 3×16 QJO-37
295 200QJ(R)80-99/9 99 37 79.7 3×25 QJO-37
296 200QJ(R)80-112/7B 122 45 96.9 3×25 JJB-45
297 200QJ(R)80-121/11 121 45 96.9 3×25 JJB-45
298 200QJ(R)80-128/8B 128 55G 117 3×25 JJB-55
299 200QJ(R)80-132/12 132 45 117 3×25 JJB-55
300 200OJ(R)80-144/8 144 55G 117 3×35 JB-55
301 250QJ(R)32-322/14
32
322 55G 114.3
3
3×35 JB-55
302 250QJ(R)32-345/15 345 63T 130.9 3×50 JJB-63
303 250QJ(R)32-368/16 368 63T 130.9 3×50 JJB-63
304 250QJ(R)32-391/17 391 63T 130.9 3×70 JJB-63
305 250QJ(R)32-414/18 414 75T 152.3 3×70 JJB-75
306 250QJ(R)32-437/19 437 75T 152.3 3×70 JJB-75
307 250QJ(R)32-460/20 460 75T 152.3 3×70 JJB-75
308 250QJ(R)32-483/21 483 90T 182.8 3×95 JJB-90
309 2500J(R)32-506/22 506 90T 182.8 3×120 JJB-90
310 250QJ(R)32-529/23 529 90T 182.8 3×120 JB-90
18 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP

Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
311 250QJ(R)32-552/24
32
552 90T 182.8
3
3×150 JJB-90
312 250QJ(R)32-575/25 575 110T 223.4 3×150 JJIB-110
313 250QJ(R)32-598/26 598 110T 223.4 3×150 JJB-110
314 250QJ(R)50-20/1
50
20 5.5 13.6 3x4 DZ15-40
315 250QJ(R)50-40/2 40 9.2 21.7 3x4 DZ15-40
316 250QJ(R)50-60/3 60 13 29.8 3×6 DZ15-40
317 250QJ(R)50-80/4 80 18.5 41.6 3×6 QJO-18.5
318 250QJ(R)50-100/5 100 22 47.9 3x10 QJO-22
319 250QJ(R)50-120/6 120 25 53.8 3x16 QJO-25
320 250QJ(R)50-140/7 140 37 77.8 3×16 QJO-37
321 250QJ(R)50-160/8 160 37 77.8 3×16 QJO-37
322 250QJ(R)50-180/9 180 45 94.1 3×25 QJO-45
323 250QJ(R)50-200/10 200 45 94.1 3×25 JJB-45
324 250QJ(R)50-220/11 220 55G 114.3 3×35 JB-55
325 250QJ(R)50-240/12 240 55G 114.3 3×50 JJB-55
326 2500J(R)50-260/13 260 63G 130.9 3×50 JJB-63

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
404 250QJ(R)160-18/1B
160
18 13 29.8
5
3×6 DZ15-40
405 250QJ(R)160-36/2B 36 25 53.8 3×16 QJO-25
406 250QJ(R)160-54/3B 54 37 77.8 3x16 QJO-37
407 250QJ(R)160-72/4B 72 55 114.3 3×25 JJB-55
408 250QJ(R)160-90/5B 90 63 130.9 3×35 JJB-63
409 300QJ140-21/1
140
21 13 29.8 3×6 DZ15-40
410 300QJ140-42/2 42 25 53.8 3×16 QJO-25
411 300QJ140-63/3 63 37 77..8 3×16 QJO-37
412 300QJ140-84/4 84 55 114.3 3×25 JB-55
413 300QJ140-105/5 105 63 130.9 3×35 JJB-63
414 300QJ140-126/6 126 75 152.3 3×35 JJB-75
415 300QJ140-147/7 147 90G 182.8 3×50 JJB-90
416 300QJ140-168/8 168 110T 220.8 3×50 JJB-110
417 300QJ140-189/9 189 110T 220.8 3×70 JJB-110
418 300QJ140-210/10 210 125T 249.5 3×95 JJB-125
419 300QJ140-231/11 231 140T 277.8 3×95 JJB-140
420 300QJ160-25/1
160
25 18.5 41.6 3×16 QJO-18.5
421 300QJ160-50/2 50 37 77.8 3×16 QJO-37
422 300QJ160-30/1 30 22 47.9 3×16 QJO-22
423 300QJ160-60/2 60 45 41.6 3×25 JJB-45
424 300QJ160-90/3 90 63 130.9 3×35 JJB-63
425 300QJ200-20/1
200
20 18.5 41.6 3×6 QJO-18.5
426 300QJ200-40/2 40 37 77.7 3×16 QJO-37
427 300QJ200-60/3 60 55 114.3 3×25 JJB-55
428 300QJ200-80/4 80 75 152.3 3×35 JJB-75
429 300QJ200-100/5 100 90G 182.8 3×50 JJB-90
430 300QJ200-120/6 120 110T 220.8 3×50 JJB-110
431 300QJ200-140/7 140 125T 249.5 3×70 JJB-125
432 300QJ200-160/8 160 140T 277.8 3×70 JJB-140
433 300QJ210-25/1
210
250 25 53.8
6
3×16 JJB-25
434 300QJ210-50/2 50 45 94.1 3×25 JJB-45
性能参数Technical Specification
22 Mail：sales@hzhydraulic.com             Http：www.hzhydraulic.com
QJ/QJR SERIES WELL/TERRESTRIAL HEAT SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMP
Direction of rotation, bi-directional desig

额定电流
Rated Current(A)
出水管直径
Max Outlet dia of
The Set(inch)
配套电缆规格
Matching Cable
Specification
控制开关
control switch
435 300QJ230-20/1
230
20 22 47.9
6
3×6 QJO-22
436 300QJ230-40/2 40 45 94.1 3×16 JJB-45
437 300QJ230-60/3 60 75 154 3×25 JJB-75
438 300QJ230-80/4 80 90G 183.8 3×35 JJIB-90
439 300QJ230-100/5 100 90G 183.8 3×50 JJB-90
440 300QJ250-15/1
250
15 18.5 41.6
6
3×6 QJO-18.5
441 300QJ250-30/2 30 37 77.8 3×16 QJO-37
442 300QJ250-24/1 24 30 64.2 3×16 QJO-30
443 300QJ250-48/2 48 55 114.3 3×25 JJB-55
444 300QJ250-72/3 72 90G 183.8 3×35 JJB-90
445 300QJ320-28/1
320
28 45 94.1
8
3×16 JB-45
446 300QJ320-56/2 56 75 152.3 3×35 JJB-75
447 300QJ320-84/3 84 125G 249.5 3×50 JJB-125
448 300QJ250-25/1
250
25 30 64.2
6
3×25 QJO-30
449 300QJ250-50/2 50 63 130.9 3×35 JJB-63
450 300QJ250-75/3 75 90G 182.8 3×50 JJB-90
451 300QJ250-100/4 100 125G 249.5 3×50 JJB-125
452 300QJ320-30/1
320
30 45 94.1
8
3×16 JB-45
453 300QJ250-60/2 60 90G 182.8 3×50 JB-90
454 300QJ250-90/3 90 140G 277.8 3×50 JJB-140
455 300QJ320-20/1 20 30 64.5 3×16 QJO-30
456 300QJ320-40/2 40 63 130.9 3×35 JJB-63
457 300QJ500-40/1
500
40 90G 182.8 3×50 JB-90
458 300QJ500-20/1 20 45 94.1 3×25 JJB-45
Direction of rotation, bi-directional desig
DIMENSION
Ports orientation
 4